
Missouri State University Occupational Therapy
Springfildas, Misūris, JAV

Architect Cannon Design, Chicago, USA

Fassade Largo Swisspearl Carat Ivory 7090

Location 901 S National Ave, Springfield, MO 65897, USA

Photographer Architectural Imageworks, Springfield

Type of Building Izglītība, Veselības aprūpes iestādes



Naujasis Misūrio valstijos universiteto Sveikatos ir žmogaus studijų koledžo pastatas
daro įspūdį savo skulptūrine forma. Tai pasakytina ne tik apie tūrį, bet ir erdvinę
struktūrą, kuri apima komunikacijos zoną, jungiančią visus aukštus.

Nors vidinė struktūra yra stačiakampė, taip perkeliant gatvių planavimo logiką į
pastatą, vienas iš architekto tikslų naujam universiteto pastatui buvo sulaužyti standžią
geometriją. Tai akivaizdu ne tik nuožulniose ir iškilusiose įėjimo pusės dalyse, bet ir
pietvakariuose esančiuose kampuose, kurie tarpininkauja su kaimynystėje esančiu
gyvenamuoju kvartalu, šiek tiek sulenktame rytiniame fasade link South Holland Avenue
ir galiausiai – stogo klostėse. Taip atsiranda skulptūriškai suformuotas tūris, kurio
fiziškumą pabrėžia „Carat“ modelio „Swisspearl“ plokštės, paremtos „Sigma 8“ fiksavimo
sistema. Sąveikaudamos su šiek tiek įdubusiu stiklu, horizontaliai išstumtos plokštės
pabrėžia pastato kompaktiškumą, tačiau kaip atpažįstamai plona fasado danga taip pat
atjaučia jo lengvumą. Tokiu būdu naujasis pastatas sukuria priešpriešą gana sunkiai
atrodančioms kalkakmenio konstrukcijoms iš dešimtmečių po Antrojo pasaulinio karo.
Tačiau naudojant „Onyx 7090“ spalvos parinktį, jis sąmoningai integruojamas į esamą
spalvų spektrą.

swisspearl.com

swisspearl.com

